


Dranken

Koffie

Espresso

Koffie verkeerd

Cappuccino

Latte Macchiato

Lipton Exclusive Selection thee

Verse muntthee

Appelsap
Chocomel

Verse jus d'orange

Diverse frisdranken

Swinckels’ Pilsener 5.3%
Glas witte/ rode/ rosé huiswijn

Lekkers voor
b1ij de koffie

Chocolade brownie

luchtige chocolademousse, brownie met

noten en witte chocoladesaus

Proeverij van bosvruchten

bosvruchtenbavarois en bosvruchtencoulis

met meringue

Dagelijks wisselend dessert

€ 7,85

€ 7,85

€ 8,50

€ 3,00
€295
€.3,95
€ 3,85
£3.95
€ 3,00
e 55

€ 3,40
£ 300
€4,15

€ 3,40

£:395
€4,75

Gerechten

V Brood met smeersels

¥® Ciabatta gerookte zalm
met avocadocréme en gekookt ei

W Vioerbrood ossenworst
twee sneden ambachtelijk brood met ossenworst,
truffelmayonaise en Amsterdamse uitjes

W Vioerbrood rundercarpaccio
dungesneden runderbiefstuk met pestomayonaise, rucola,
pijnboompitten en Parmezaanse kaas

\? Caesar salade

Romaine sla met geschaafde kaas, gekookt ei, bacon,
croutons en peterselie, geserveerd met brood

+ @ geroosterde kip (+ € 3,50) of ¥® gerookte zalm (+ € 4,00)
V' Poke bowl

basmati rijst, tofu, mango, avocado, wakame
en edamame boontjes met soja sesam dressing

+ @ geroosterde kip (+ € 3,50) of ¥® gerookte zalm (+ € 4,00)
Broodje van de dag

|3 Broodje gezond
met ham, kaas, tomaat, komkommer, gekookt ei
en truffelmayonaise

Seizoenssoep
geserveerd met brood

el 3 V Tosti caprese

getoaste focaccia met mozzarella, tomaat en basilicum

Een portie frites en/of kleine salade is los bij te bestellen.

Y Vega W Viees T Vis € Kip

Heeft u een allergie? Meld het ons!

€11,75

€ 13,50

€ 16,50

€ .50
€11,50

€/,95

€995
+€4,95

PIN ONLY




